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Artykuły z logo Auchan

Przykładowe produkty:

W ostatnim czasie nasze działania koncentrują się na artykułach o jakości lidera lub wyższej ora
z artykułach odpowiadających na nowe potrzeby klienta. Produkty marki własnej firmowane logo
czerwonego ptaka są proponowane klientom średnio o 20% taniej niż robią to liderzy. Celem na rok
2010 było stworzenie rodziny tych produktów liczącej 300 artykułów. Jednak progresja przewyższa 
założenia polityki handlowej Auchan i obejmuje rodzinę 405 artykułów na koniec 2010 roku, co daje
wzrost o 63 % w stosunku do końca 2009 roku.



KOMUNIKAT PRASOWY

Warszawa, 09 maja 2011 r.

Jednym z wyzwań stojących przed Auchan jest potrzeba stworzenia coraz prostszej, szybszej 
i przyjemniejszej ścieżki zakupów, przy jednoczesnym zastosowaniu wielu innych rozwiązań. Auchan 
Drive to dział sprzedaży dla klientów „za kółkiem”, który powstał w 2000 r.; auchandirect.fr, wirtualny 
rynek artykułów spożywczych istnieje od 2001 r.; internetowa strona handlowa auchan.fr powstała 
w 2006 r. 

Nowe technologie dla zakupów

Korzystając z aplikacji MyAuchan, posiadacze Smartfonów (Iphone, Android i Windows Mobile), mogą 
zlokalizować najbliższy hipermarket Auchan we Francji, sprawdzić w kilka sekund np. terminarz 
imprez w centrach handlowych, promocje i wybrać najlepszą dla siebie ofertę. Dodatkowo, aplikacja 
My Shop'list pozwala zapisać na smartfonie listę zakupów, a nawet produktów potrzebnych do 
wybranego przepisu. Aplikacja Key Shopping, dostępna na iPhonie, oferuje klientom opcję 
zapamiętania produktów,które trzeba dokupić - wystarczy w domu zeskanować z nich kody kreskowe.

 

Auchan jeszcze bliżej – aplikacje na urządzenia mobilne

Dzisiaj Auchan działa od Paryża po Pekin, od Moskwy po Lizbonę. Jest obecna w 12 krajach na całym
świecie, zatrudnia 262 tys. pracowników, a jej obroty wynoszą ponad 42,5 mld euro. To wpływy 
z takich działalności jak wielka dystrybucja (hipermarkety Auchan - 559 sklepów, supermarkety Simply 
Market - 748 sklepów), bankowość (Bank Accord), nieruchomości handlowe (Immochan) oraz e-handel 

Grupa Auchan dziś – z Hauts Champs do Pekinu

Auchandrive, Chronodrive, Auchandirect.fr).
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